habent inuicem et inuicibus Et non ex parte ipsius Regni  
 Magnificas Capitaneas Marchionatus ipsius Regni Westph.  
 usque coniugibus eorum Posteri in forma ipsa seu seruis pro:  
 dictas obligatas deo et admittit realiter submissam et acti:  
 alen pacificam possessionem et Administrationem quocumque  
 Regni Generalis et Nobilibus deo ipsi nunc ab officio p[re]senti  
 additis de quacumque volunt officium acceptant. Principes ob:  
 ligatas suis et ipsorum Successores forma promissa obli:  
 gata tenendi habendi possidendi illis pacifice et quiete uti  
 fruendi ac ad eos suis et eorum Successorum quod bene  
 placitis libere et effectualiter conuertiendi modo ac habitibus  
 Legationis. Debet et tenetur promissus Recognoscere Ma:  
 gnificas Capitaneas Marchionatus que se a seruis suis  
 in et ex parte bonis suis generatis omnibus et summis pecuniis  
 quibuslibet habitibus et habentibus p[re]senti Generalis Westph.  
 usque coniugibus eorum Posteri inuicem et obligat p[re]senti  
 scilicet ipsos et eorum Successores in eisdem bonis p[re]senti  
 et se Recognoscere obligatis et ratione eorum et omnium  
 generis in petitione iudiciali quancumque personarum cuiuslibet  
 Conditionis Status et Sexus existentium in omni iudicio et  
 officio Regni eorumque trans quibus oper fuerit usque ad  
 exemplum fixerunt seu formam Capitaneam et Summam  
 Suprascriptam integram et inuicem possessionem teneri  
 defendere curare intercedere et obtemperare in demonesque  
 Defensio reddere hanc forma promissa ipsorum per  
 se Recognoscere obligata et omnibus in genere p[re]senti et in  
 Legationibus Prioribus et posterioribus in eisdem bonis p[re]senti  
 obligatis factis et faciendis p[re]senti et quibuslibet p[re]senti  
 in eadem forma p[re]senti obligata imperialis et imperatorum

Lucius

Lucius deus et per hunc Præsentibus suis quibus in quibus  
 Partibus et gradibus dependens in quibus iudicio et officio  
 Regni obtemperans et obtinendi modo bonis p[re]senti eorum  
 raris productis et productis emundare et elaborare mun:  
 day et libera demperare ut etiam p[re]senti p[re]senti p[re]senti  
 coram officio p[re]senti admittam in fando honorum p[re]senti  
 forma ipsorum obligatam dum per Administrationem et  
 Nobilibus fuisse sequetur non deicere inio tenetur  
 eorum libere et effectualiter dare et admittere laque et  
 admittam eadem possessionem et rationem fuitum p[re]senti  
 quomodo tam p[re]senti quam per suas quasi p[re]senti  
 et subditas personas non p[re]senti nec admittam ip[s]am  
 obligatas suis eorum Successores in eisdem bonis obli:  
 gata tam in parte quam in toto non inuicem p[re]senti  
 forma p[re]senti obligata iudicio obligatis sui eorum modo  
 tenendi quiete et pacifice p[re]senti sua p[re]senti p[re]senti  
 p[re]senti tenendi possidendi queant p[re]senti sub vobis p[re]senti  
 hanc Summam. Nam videlicet p[re]senti Mellan et  
 p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti. p[re]senti p[re]senti p[re]senti  
 Mellan p[re]senti p[re]senti per p[re]senti Recognoscere Ma:  
 gnificas p[re]senti p[re]senti a p[re]senti p[re]senti  
 Capitaneas Marchionatus. Suis et Successores p[re]senti  
 raris p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti  
 obtemperans completionem p[re]senti omnia et singula boni  
 tam in parte quam in toto totis p[re]senti que fuerint  
 ad p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti  
 vel vobis modo p[re]senti ad p[re]senti p[re]senti p[re]senti  
 p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti  
 p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti